
Dodatek číslo 2  
ke Smlouvě o dílo číslo 00839396 ze dne 15. 10. 2007 

 
Smluvní strany: 

1. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, se sídlem Purkyňovo náměstí 113/2,  

674 01 Třebíč 

zapsaný pod značkou Pr 1441 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 

zastoupený Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou  

IČ: 00839396  DIČ: CZ00839396 

Číslo účtu:  

 
 (dále jen objednatel) na straně jedné 

 

a 

2. BMT Medical Technology s.r.o., se sídlem Cejl 157/50, 602 00 Brno 

Zapsaný pod spisovou značkou C58436 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 

Zastoupený Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem společnosti 

IČ: 46346996  DIČ: CZ46346996 

Číslo účtu:  

 
 (dále jen zhotovitel) na straně druhé 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek číslo 2 
 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je nahrazení Přílohy č. 1 ke dni 1.10..2017 novou Přílohou č. 1  

ke dni 15.10.2021, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Oproti původní Příloze č. 1 došlo ke změně počtu přístrojů a změně cen servisních úkonů. 

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a  

svobodné vůle, souhlasí. Na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek jej stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Třebíči dne: 21.9.2021                                   V Brně dne: 17.9.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………………………......         ………………………………………….. 

Za Nemocnici Třebíč, příspěvková organizace  Za BMT Medical Technology s.r.o. 

Ing. Eva Tomášová, ředitelka                 Ing. Milan Krajcar, jednatel 

 

 

 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Platnost od 15.10.2021

Platnost do 15.10.2024

Příloha č. 1 

Smlouvy o dílo č. 00839396 

 


Q P R

Seznam přístrojů a ceny bez DPH*:
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.11.12.

Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/hod.

COS - Centrální sterilizace parní sterilizátor 005-000-002-397 5190805 Q P Q R

COS - Centrální sterilizace 005-000-002-395 5190807 Q P Q R

COS - Centrální sterilizace 005-000-002-396 5190930 P R

COS - Centrální sterilizace 005-000-002-398 11566 P R

CL - Mikrobiologie 005-000-000-124 070927 R

CL - Mikrobiologie Sterivap HP 666-1 ED 005-000-000-555 070333 P Q R Q

*Základní sazba DPH: 21 %

Specifikace servisu sjednáno termín poznámka

m = měsíční prohlídka a údržba ne provádí objednatel

Q = čtvrtletní prohlídka a údržba ano dle plánu

P = půlroční prohlídka a údržba ano dle plánu

R = roční prohlídka a údržba ano dle plánu

BO = běžné opravy ano nástup do 24 hodin dle ohlášení objednatele

ano v termínu dle dohody

I = instruktáže personálu ano dle dohody dle potřeby objednatele

T = provozní revize tlak. nádob ne v termínu R dle ČSN 69 0012

E = revize elektro jen zásuvkové v termínu R dle ČSN 33 1500

Z = záznamy elektronicky v pdf ano 1x měsíčně

Jízdné: sazba: x Kč/1 km (dojezd z Brna)

účtované kilometry (cesta tam zpět): 144 km Příplatky za práci: v noci (22-6 h): 50 %hodinové sazby 

v nepracovní dny: 100 %hodinové sazby 

Kontakty zhotovitele:

Kontakty objednatele:

PBTK
BOV ET

parní sterilizátor

V = revalidace metodou over kill dle Vyhlášky č. 306/2012 Sb.

Inventární číslo

parní sterilizátor Sterivap HP 6612-2 ED

Unisteri HP 336-2 ED

Sterivap HP 6612-2 ED

Umístění přístroje Název přístroje Typ přístroje
Výrobní 

číslo
Plán servisu

kombinovaný sterilizátor VS 8/2 F

horkovzdušný sterilizátor Stericell 222

parní sterilizátor



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Platnost od 15.10.2021

Platnost do 15.10.2024

Příloha č. 1 

Smlouvy o dílo č. 00839396 

 



